Depolito laneti lacina regis,
adon z iennes martiz,
Germani epi z pfefforis

felcis et
Simpliciij

g
H
b

iii kP
ii kP
p die kP

Deposito sancti laani regis,
Abdon et sennes martir.
Germani epi et professoris

Yeuclis et
Simplicii

Ab

iiij. kl
iiij. kl
p. die kl

Deposito sancti Ladislai regis, Felicis et
Simplicij
Andon et senes martiz.
Germani epi et p. fessoris

Da nobis quis dormie. pre supplicacionis Effraim
Et pestilentiam. fame inq. De sterilitate
propicius avertite fructusq. terre nobis dare
ac conservare digneris. Ut mortaliu. corda
cognoscant. Et te indignante talia flagella
prodire. Et te miserante cessare per septem d. n.

[Faint handwritten notes or bleed-through text]

Seculo de numero vacante p. rando sacerdos
Ovis tondis talia...
Laudibus in vigilia summa...
Et tribus... gratia...
Non reficit...
...

Da nobis quis domine. pre supplicacionis Effugiam
Et pestilentiam. famemq. de sterilitatem
propicius avertte. fructusq. terre nobis dare
ac conservare digneris. Ut mortaliu. corda
cognoscant. et te indignante talia flagella
prodire. et te miserante cessare per xpm In

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through or a second page of text.]

71
Et pestilentiam famemque ac sterilitatem
propicius duxit. fructibusque terre nobis
ac conservare dignetur. Ut immortalium deorum
cognoscant. et te indignante talia fructibus
prodire. et te miserante cessare.

Veneranda

Missa

Salute de numero vaturn generande sacerdos
Orti condis calarnis carmina supra bell
Laudibus in vigilas summe genitricis et orbis
et tribus magno victima grata iocis
Nam reficit aras templi truncatos vitas
Ecclesie domus munera larga erit.
Vestibus exornas sacris venerabile templum
Sic cultu proprii gloria magna sedi
Tempora nam perierunt ceteri mox acta volatu

Tempora nam perveniunt repleta
 sic pariter rapidi pretereunt dies
 sola manet cunctis, magna decorata virtute
 Ingenium mores, vitaeque labe carens.
 Ergo prius pulchros linquent sua sidera celos
 Atque, inmensum vacuum perstitit equor erit
 Quam tandem intereat praeses mitissime nomen
 Quam retineant laudes hincida facta tunc

1.50.30.

Pau. Tho. ...
 ...
 ...

et pestilentiam. famemque & sterilitatem
propicius avertite. fructibusque terre nobis
ac conservare dignemur. Ut mortaliu[m] ex d[omi]ni
cognoscant. et te indignante talia flagella
prodire. et te miserante cessare percipiant. In

Venerabilis
M...

Seculo de numero vaturno...
Ovis tondis calamus carminum...
Laudibus in vigiliis summe genitricis & orbis
et tribus magno victima grata iocis
Nam vestris aras templi truncatos vittas
Ecclesie donas munera larga tunc
Vestibus exornas sacris venerabile templum
Sic cultu proprio gloria magna sedi
Tempora nam pereunt celeri mox acta volatu

Oratio contra pestilentiam Christianam

Da nobis quis domine. pro supplicacionis effusione
Et pestilentiam. famemque & sterilitatem
propicius avertte. fructibusque terris nobis dare
ac conservare digneris. Ut mortaliu. cordibus
cognoscant. et te indignante talia flagella
prodire. et te miserante cessare per xpm dnm

Yves
Mura

catechali
juramentis

Salvus ad munera datum venerande sacerdos
Aui condis cularris carmina casta tuis
Laudibus in uicibus summo genitricis et orbis
Et tribus magno virtima grata iocis
Nam refectis aras templi truncasq; uirgas
Ecclesie diuis munera larga erit.
Vestibus exornas sacris uenerabile templum
Sic cultu proprij: gloria magna soli
Tempora nam peruenit ceteri mox acta volatu
Sic pariter rapidi pretereunt dies
Sola maree uirtus. magno decorata nitore
Ingenium mores. vitasq; labe raris
Ergo prius pulchros inuenit sua sidera celos
Atq; mens uacuum pectus equor erit
Quam tantum intuent preses mississime nomen
Quam attingant laudes horrida facta tua

1150. 20.

Ante
ante Marit

12

12

1

Da nobis quis domine. pro supplicacionis effusio
Et pestilentiam. famemque & sterilitatem
propicius avertite. fructusque terre nobis. gaudere
ac conservare digneris. Ut mortaliu. corda
cognoscant. Et te indignante talia flagella
prodire. Et te miserante cessare per xpm dnm

Venerabilis Pater
Missa
Cathedrali
S. Martini

Salus est numero vatum venerande sacerdos
Qui condis culamini carmina casta tuis
Laudibus in vigiliis summe genitricis & orbis
Et tribus magno vitima grata iocis
Nam restis aras templi truncasque vietas
Ecclesie donas munera larga erit.
Vestibus exornas sacris venerabile templum
Sic cultu proprij: gloria magna soli
Tempora nam perveni ceteri mox acta volatu
Sic pariter rapidi preterire dies
Sola manet virtus. magno decorata nitore
Imperium mores. vitasque labe raris
Ergo prius pulchros inque sua sidera celos
Atque tuens vacuum fistibus equor erit
Quam tantum intereat preses mississimum nomen
Quam contingant laudes horrenda ferax

1150. 20.

Sancti Martini
ante Mariam

12

fol
89.

Oro contra pestilentiam, cecisiam, & sterilitatem

Da nobis quis domine, pie supplicacionis effectum
Et pestilentiam, famemq; & sterilitatem
propicius avertite fructusq; terrae nobis dare
ac conservare digneris. Ut mortaliu. corda
cognoscant. Et te indignante talia flagella
prodire. Et te miserante cessare per xpm d. n.

dupl. rec.
1555
12

atcedat

solent de numero vestrum veneranda sacerdos
qui condas tabernis carmina casta tuis
Laudibus in vigiliis summe genitricis et orbis.
Et tribus magno votiva grata iocis
Nam vestris deas templi truncatos uirgas
Ecclesie domas munera laeta erit.
Vestibus exornas sacras venerabile templum
Sic cultu proprii gloria magna soli
Tempora nam peruenit quae mox nota volatu
Sic pariter rapidi petere iter
Sola manet abietis magno decorata nitore
Imperium mores vitaeq; labe raris
Ergo prius pulchros manent sua sidera celos
Atq; mens uacuum pistibus equor erit
Quam tantum intereat praesens mississimum nomen
Quam delingant laeues huiusda facti tui

1150. xv.

12

2

fol
89.

Oratio contra pestilentiam, cunctisq; mortalium

Da nobis quis domine, pro supplicacionis effectu
Et pestilentiam, famemq; & sterilitatem
propicius avertite fructusq; terrae nobis dare
ac conservare digneris. Ut mortalium corda
cognoscant. Et te indignante talia flagella
prodire. Et te miserante cessare per xpm dnm

Sup. v. 13-12

Salute et numero vestrum veneranda sacerdos
Oris conditio cultoris carmina casta tuis
Laudibus in vigilas summe genitricis & orbis.
Et tribus magno virtutis grata iocis
Nam vestris aras templi truncasq; vitas
Ecclesie divas munera larga erit.
Vestibus exornas sacris venerabile templum
Sic cultu proprio: gloria magna soli
Tempora nam perierit ipsi mox nota volatu
Sic passiter rapidi petere iter
Sola manet cunctis magno decorata nitore
Imperium moris vitasq; labe raris
Ergo prius pulchros inque sua sidera celos
Atq; mens vacuum piscibus equor erit
Quam tantum intereat praesens mississimae nomen
Quam relinquunt laudes haurida fons tui

1750. xv.

12

2

fol
89.

Oro contra pestilentiam, cecitiam, & sterilitatem

Da nobis quis domine, pie supplicacionis effectum
Et pestilentiam, famemq; & sterilitatem
propicius avertite, fructusq; terrae nobis dare
ac conservare digneris. Ut mortalium corda
cognoscant, et te indignante talia flagella
prodire, et te miserante cessare per xpm dnm

Dupl. v. v.
1555
12

scilicet de numero vestrum veneranda sacerdos
qui condidit tabernis carina casta tuis
Laudibus in vigilas summe genitricis & orbis
et tribus magno virtutis gratia iocis
Nam refectis aras templi truncasq; vitas
Ecclēsie divinas munera larga erit.
Vestibus exornas sacris venerabile templum
Sic cultu proprij gloria magna soli
Tempora nam pervenit quae mox nota volatu
Sic paciter rapidi petere. Hic
Sola manes datus magno decorata nitore
Imperium motus vitasq; labe raris
Ergo prius pulchros inq; sua sidera celos
Atq; inmensa vacuum piscibus: tanor erit
Quam tantum intereat preses nobisq; nomen
quam relinquant laudes hucunda fides

1150. xv.

Oratio contra pestilentiam Christianis

Da nobis quis domine. pro supplicacionis officio
Et pestilentiam. famemque & sterilitatem
propicius avertite. fructusque terre nobis. que
ac conservare digneris. Ut in ore celum. cor
cognoscant. Et te indignante talia flagella
prodire. Et te miserante cessare per xpm

Venerabilis
M. 10.

Cathedrali
firmatus

Salus de numero datum venerande sacerdos
Qui condis culamini carmina casta tuis
Laudibus in aedibus summe genitricis & orbis.
Et tribus magno vitima grata ioui
Nam respicit aras templi truncatosq; iuinas
Ecclesie donas munera larga tunc
Vestibus exornas sacris venerabile templum
Sic cultu proprii: gloria magna soli
Tempora nam veniunt celeri mox acta volatu
Sic paciter rapidi preterire deos
Sola manet cinctus. magno decorata nitore
Ingenium moris vitasq; labe raris
Ergo prius pulchros inanesq; sua sidera celos
Atq; mens vacuum visibus equor erit
Quam tandem intereat preses mitissime nomen
Quam ut impiant laudes horrida facta tunc

1150. 20.

Sancti Thome
ante Mariam

12

fol
89.

Oro contra pestilentiam, cunctisq; avaritiam

Da nobis quis domine. pro supplicacionis effectu
Et pestilentiam. famemq; & sterilitatem.
propicius avertite. fructusq; terre nobis dare
ac conservare digneris. Ut mortaliu. corda
cognoscant. Et te indignante talia flagella
prodire. Et te miserante cessare per xpm dnm.

Dupl. vii.

1355
12

Venerabilis
Pater

Ante
Cathedra

Sacris de numero vatum veneranda sacerdos.
Qui condidit cularris carmina. costa tuis
Laudibus in uigilas summe genitricis & orbis.
Et tribus magno votiva grata ioui
Nam vestris aras templi truncasq; uirgas
Ecclesie donas munera larga tui.
Vestibus exornas sacris uenerabile templum
Sic cultu proprio. gloria magna soli
Tempora nam peruenit. quae mox nota volatu
Sic passiter rapidi preterire. alas
Sola manet cunctis. magno decorata nitore
Imperium moris vitaeq; lae raris.
Ergo prius pedibus inque sua sidera celos
Atq; mens uacuum piscibus equor erit
Quam tantum intereat. praesens missis nomen
Quam ut impiant. laeetes huiusda factu

1150. xv.

ante
Mare

12

ad nativitate. s. Marie

Tellus. tua si bono moris
nulla es. maxima. terra fores
quis nescit delos. tibi restit. et ida
ista licet vanos. iactet. et illa deos.
Gregorij. 1. f. 78.

Admodu. dies et leticia

^{id est}
Inferus. ~~aspice~~ ^{aspice} vastum. contuens. muros
dissolvens. miseras. et vitia purgans
Curulavit. gaudia. addidit. leticiam.
Sperem. uenie. ferens. hostis. iam. demergunt.
Et. crustus. excolunt. infinita. laude.

Spontem. profepio. parvis. involutus
Luliat. puerulus. ingemiscit. parens
Celo. carum. angeli. pastores. resocillant.
Nati. regis. fama. ad. Bethlebem. dirigitur
Natum. regem. cernere. cum. Regia. polo.

ff. verbanus. f. Gregorij. 15. viij.

Cum. derisio. culpa. nascit. nullum. profecto. virtutis. meritum.
in. derisione. generatur. s. Gregorij.

Qua. quando. in. paradiso. sustinuit. virgo. fuit. quanto. preceptum
abstinentie. violavit. compromissum. sensit. s. Hieronimus.

De. Sta. maria. regina

Regina. et. nunq. due. preconiis. matris
Inclita. percunatos. magnificare. dies
sicq. sunt. sanctos. postq. complerent. annos
virginis. precibus. cetera. regna. petet.

Inno. s. Anselmi
Domine spes meus. si feci ut essem verus tu
facere potui ut non essem effectus tuus: s
puritate mea ad eum. Nunquid misericordiam tuam per eum.
si commisi unde me damnare posses. Tu non amisisse
unde saluare soles. Verum est domine quod commissa mea
mereretur damnationem. Sed misericordia tua superat omne
offensum. Parce ergo michi domine quia non est in potestate
tuo potentie nec in decore tue potentie iustitiae.
nec in soliditate tue clementiae. Quid enim est Iesus
nisi saluator. Ego iesu qui me creasti non perimas
qui me redemisti non condempnas. Qui me creasti
tua bonitate. non pereat opus tuum meae iniquitate.
Cognosce ergo in me quod tuum est. et absterge quod est meum
Qui in peccato et spiritu sancto unius et eiusdem deus et pater

oro ad beatam Mariam virginem

O Virgo virginum mater et filia regis regni omnium
per qua facta est salus omni populo inuoco te suscipio
te requiro. ut michi indignissimo famulo tuo. Ne de
filio tuo dicitur. qui tibi nihil negans. te semper
honorat impetres omnium peccatorum meorum plenariam
absolutionem a pena et a culpa. Et post vite huius
vite transsum gaudia. Amen.

Et s. Bernards
 perfire in nobis. Quis domo pui Religionis sancte
 affectu. et ad optinend. tui grē largitatem. Bnus
 Bernardus Abbas et doctor Gregorius suis apud te
 semp. meius et precibus intercedat per dom. nrm.

Sancte et Individa Trinitati dom. nri. Ihu xpi
 crucifixi humanit. et Missine virginis Marię
 fecunditati et integritati, om. quor. sanctorum.
 universitati, sit sempiterna laus honor. Virtus
 potestas. nobis que omnium defectuum nrorum
 plenaria remissio per missa ista. Amen

Contra pestem.

℞ Camphora . ʒ i
 Turbace bone . ʒ ij vel iij
 Croci . ʒ i
 Aspidiatiq . ʒ i
 Mirre . ʒ iij
 ℞ Misce in aurij puri tabulas septem. Quas tabulas
 stercendo. ad tribus obrotis tabulis. et in quibus
 tota massam in voluendo.

4┐
3┐
2┐

**MAGYAR
TUDOMÁNYOS AKADÉMIA
KÖNYVTÁRA**

┐2

KÉZIRATTÁR

BREVIARIUM STRIGO-
NIENSE ELŐZÉKLAP-
JAI.

1┐
2┐

KÉZIRAT. 1484. K. 788.
RATH 1042.

┐3